SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA

Secretaria Municipal de Saúde de Ananindeua – SESAU
Av. SN 21, Bairro Guajará, CEP: 67.149-810 – Ananindeua/PA.

EXTRATO DO 2º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº

001.20.05.2020 - SESAU

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA, inscrita no CNPJ Sob N°

11.941.767/0001– 31 e FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA, inscrita no

CNPJ Sob Nº 11.948.192/000189, integrantes da Prefeitura Municipal de Ananindeua, neste

ato representadas por sua titular Sra. DAYANE DA SILVA LIMA, brasileira, solteira,

funcionária pública, portadora da cédula de identidade nº 4461709 PC/PA, inscrita no CPF/MF

sob o nº. 785.213.002-04, no uso de suas atribuições legais e administrativas e com base legal

no parágrafo 8º do art. 65 da Lei Federal nº 8.666/93, resolve expedir o presente TERMO DE

APOSTILAMENTO ao CONTRATO N° 001.20.05.2020 - SESAU, celebrado com a

empresa WIND COMERCIO SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO LTDA, inscrita no

CNPJ sob o nº 10.836.784/0001-46

DO OBJETO: O objeto do presente termo consiste na inclusão de funcional programática,

natureza de despesa e sub-elemento para atender a despesa, conforme condições seguintes:

Funcional programática: 1030200012.323 – Manutenção do centro de referência

especializada, policlínicas Marighela e Icuí.

Natureza da despesa: 339092 - Despesas de exercícios anteriores.

Sub-elemento: 339092-39 – Outros serviços de terceiros PJ.

Ananindeua, 01 de abril de 2024

DAYANE DA SILVA LIMA

Secretária Municipal de Saúde de Ananindeua

		2024-04-15T12:46:42-0300
	DAYANE DA SILVA LIMA:78521300204